

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Boligudlejning Østjylland ApS

Krsittrupvej 44, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 69 00 43

Årsrapport

6. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Jeppe Støckler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boligudlejning Østjylland ApS
Krsittrupvej 44
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 43 69 00 43

Regnskabsår: 6. december - 31. december

Direktion

Jeppe Støckler

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udleje af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.510 Det ordinære resultat efter skat udgør -60.927 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS og Michael Meisner Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2024. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/12 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-28.510
Andre finansielle indtægter	<u>-32.417</u>
Resultat før skat	-60.927
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-60.927</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.927</u>
Disponeret i alt	<u>-60.927</u>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>899.392</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>899.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>899.392</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>10.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.849</u>
Aktiver i alt	<u>910.241</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-60.927
Egenkapital i alt	-20.927
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	884.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	884.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.281
Gældsforpligtelser i alt	931.168
Passiver i alt	910.241

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.927	-60.927
	40.000	-60.927	-20.927

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS og Michael Meisner Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2024. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.
